CARLENE DA SILVA SOARES ROCHA SERVIÇOS , inscrita no 
CNPJ: 33.625.193/0001-25, situada na R JOSE EBAID, 2530-CASA 2530-QUADRA 20-
LOTE 17- ITARARÉ -TERESINA -PI, neste ato representado pela Sra. Carlene da Silva Soares 
Rocha CPF: 019.376.363-05. 
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 15.000,00(quinze mil reais) 
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses. 
FONTE DO RECURSO: 
PROJETO ATIVIDADE: 13.392.0017.2081 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 
FONTE DE RECURSO: 720,710, 500 e 501. 
São João do Piauí, 11 de junho de 2025. 
Ana Marcia Coelho 
Agente de Contratação